UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQJLfSb" /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante
do 01 SER/046/97,

R E S O L V E:

Designar a servidora DENISE BOKTEKPO BIRCHE DE
C.A.RVllHO,para exercer a função de Coordenadora do Curso de Kestrado e.
Política Social (FG-2). do Departamento de Serviço Social.

199-7.

-
LAURO KORHY

Reitor